

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bülow Ejendomme ApS**

Vanggårdsvej 1B, Hårup, 8530 Hjortshøj

**CVR-nr. 41 96 44 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Claus Bülow  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bülow Ejendomme ApS Vanggårdsvej 1B Hårup 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 41 96 44 48 Stiftet: 16. december 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bülow
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Bülow Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -51 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -33 t.kr. Selskabet har i indeværende år erhvervet en beboelsesejendom, som skal renoveres og herefter sælges, hvorfor det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres i de kommende år via indtjening fra driften i forbindelse med salg heraf.

Kapitalejeren og tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det. Kapitalejeren har ligeledes tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.000</b>	<b>-13.250</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.989	-11.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.989</b>	<b>-25.207</b>
Skat af årets resultat	14.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.689</b>	<b>-25.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.689	-25.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.689</b>	<b>-25.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	5.916.232	0
Varebeholdninger i alt	5.916.232	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.300	5.566
Tilgodehavender i alt	14.300	5.566
Likvide beholdninger	0	1.084.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.930.532</b>	<b>1.090.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.930.532</b>	<b>1.190.298</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-73.429	-22.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-33.429</b>	<b>17.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.684.461	1.166.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.684.461	1.166.163
Gæld til pengeinstitutter	1.267.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.500	6.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.963.961</b>	<b>1.173.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.930.532</b>	<b>1.190.298</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-22.740	17.260
Årets resultat	0	-50.689	-50.689
	<u>40.000</u>	<u>-73.429</u>	<u>-33.429</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.238	5.190
Andre finansielle omkostninger	<u>21.751</u>	<u>6.767</u>
	<u><b>44.989</b></u>	<u><b>11.957</b></u>

### 2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomhed har givet henstand på gæld, hvorfor disse først forfalder til betaling når selskabets likviditet tillader det.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 1.268 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger indregnet under aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.916 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bülow Holding ApS, CVR-nr. 36019875, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
